
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЕРШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ФАБРИЧНОВА 
 

П Р И К А З     
 

   13.05.2008 №  117    
 

 
 
 
 
 
 

О создании школьных стратегических  команд по 
реализации регионального комплексного проекта  
модернизации образования Московской области 
 

 
 

В связи с реализацией на территории Московской области  
регионального комплексного проекта  модернизации образования (РКПМО), 
а также на основании  приказа Управления образования Администрации 
Одинцовского муниципального района от 24.04.2008 г. № 535 «О создании 
муниципальной стратегической команды по реализации регионального 
комплексного проекта  модернизации образования» 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Заместителю директора по УВР Панфиловой О. В.: 
1 Создать школьную стратегическую команду по реализации РКПМО в 

Муниципальном общеобразовательном учреждении Ершовской 
средней общеобразовательной школе имени Героя Советского Союза 
Василия Фабричнова, утвердить её состав. 

2 Утвердить положение о школьной стратегической команде. 
3 Закрепить  за  каждым  направлением РКПМО ответственного 

работника муниципального общеобразовательного учреждения. 
4 Возложить на ответственных работников организацию работы, 

контроль и взаимодействие по направлениям РКПМО с 
Управлением образования Администрации Одинцовского 
муниципального района и Академией социального управления. 

5 Разместить приказ о создании школьной стратегической команды и 
положение о школьной стратегической команде на сайте 
общеобразовательного учреждения (до 14.05.2008). 

6 Направить приказ с полным комплектом приложений в Управление 
образования по электронной почте odin.oro@gmail.ru (для 
Куликовой Н. В. до 16.05.2008). 

 
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор МОУ Ершовской СОШ  
имени Героя Советского Союза 
Василия Фабричнова________________________________ Т. В. Гарькавая 

 

mailto:odin.oro@gmail.ru


 
Список работников школы – членов школьной стратегической команды 

по реализации регионального 
 комплексного проекта  модернизации образования Московской области 

 
1  

Ф.И.О. Должность Направление 
Контакты (телефон 
и/или электронный 
адрес) 

2  Гарькавая 
Татьяна 
Владимировна 

Директор школы Руководитель проекта 
Введение новой 
системы оплаты труда 
работников школы 

597-50-71 

3  Панфилова 
Ольга 
Владимировна 

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной 
работе 

Заместитель 
руководителя проекта 
"Развитие региональной 
системы оценки 
качества образования 
(СОКО)" 

(496)32-78-447 

4  Чибирева 
Татьяна 
Николаевна 

Заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной 
работе 

Общая координация 
реализации проекта 
"Электронный 
мониторинг" 

(496)32-78-447 

5  Шебанова 
Светлана 
Геннадьевна 

Председатель 
Совета школы 

"Расширение 
общественного участия 
в управлении 
образованием" 

(496)32-78-447 

6  
 
 
7 

Суходоев 
Владимир 
Алексеевич, 
Охотникова 
Светлана 
Андреевна 

Учитель 
информатики, 
  
Заместитель 
директора по 
воспитательной 
работе 

Информационное 
сопровождение проекта,  
 
работа со СМИ  

ersh-@mail.ru, 
schoolershovo@ya.ru 
(496)32-78-447  

 

mailto:ersh-@mail.ru

	П Р И К А З    
	   13.05.2008 №  117   

